

XI OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W SPORTACH WĘDKARSKICH BIAŁY KOŚCIÓŁ 2024



30 sierpnia 2024r., w Ośrodku Wypoczynkowym Nad Stawami w Białym Kościele odbyła się XI Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Wędkarskich. Imprezę otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW we Wrocławiu kol. Andrzej Świętach. Organizatorem tej imprezy dla dzieci i młodzieży była Rada ds. Młodzieży ZG PZW oraz Okręg PZW we Wrocławiu. W zawodach wzięło udział 58 zawodników startujących w trzech kategoriach wiekowych: do 12 lat, do 14 lat i do 16 lat, reprezentujących 11 Okręgów PZW: Bydgoszcz, Gdańsk, Gorzów Wielkopolski, Jelenia Góra, Katowice, Kielce, Konin, Opole, Toruń, Wrocław, Zielona Góra. Okręg PZW Gorzów Wielkopolski reprezentowała młodzież z PZW Koła Nr 2 "Lin" Sulęcín w składzie: Antoni Maciąg (kat. do lat 12), Wiktor Skrzypacz (kat. do lat 12), Gabriela Skrzypacz (kat. do lat 14) i Andrzej Bielarz (kat. do lat 16), kierownikiem drużyny był Bogdan Kułaczkowski, a opiekunami Judyta Kułaczkowska, Bartłomiej Szewczyk i Jerzy Śmiecikowski.

Po oficjalnym otwarciu olimpiady po kolacji, młodzież przystąpiła do pierwszej konkurencji jaką były testy z wiedzy ekologiczno - wędkarskiej.

W drugim dniu 31 sierpnia 2024r., XI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Wędkarskich w Białym Kościele na boisku piłkarskim LKS Starter Orzeł Biały Kościół odbyły się kolejne konkurencje sportowe: 3-bój spinningowy oraz konkurencja sprawnościowa.

W niedzielę 01.09.2024r., odbyły się zawody spławikowe, ostatnia konkurencja XI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Wędkarskich Białym Kościół 2024. Po obiedzie w Ośrodku Wypoczynkowym Nad Stawami w Białym Kościele odbyło się podsumowanie XI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Wędkarskich Białym Kościół 2024, całorocznego cyklu Ogólnopolskich Olimpiad Młodzieży w Sportach Wędkarskich oraz zakończenie imprezy.

Po trzech turach olimpiad drużynowo nasza młodzież reprezentująca Okręg PZW Gorzów Wielkopolski zajęła VI miejsce.

Indywidualnie nasza młodzież zajęła bardzo dobre lokaty:

W kategorii U-12:

IV miejsce Antoni Maciąg

W kategorii U-16:

V miejsce Andrzej Bielarz

Serdecznie dziękujemy organizatorom, impreza dla młodzieży na wysokim poziomie. Brawo!!!

Serdecznie dziękujemy Okręgowi PZW Gorzów Wielkopolski i Okręgowej Komisji Młodzieży za pomoc w zorganizowaniu wyjazdu.

Serdecznie dziękujemy firmie ROBINSON EUROPE i Andrzej Laszuk za okazaną pomoc.

Serdecznie dziękujemy Panu Jarosławowi Konopko za okazaną pomoc.

4 września 2024, 19:40